
 

 

POSTANOWIENIE NR 306/2019 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych w gminie Wólka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504)Komisarz Wyborczy w Lublinie 

Ipostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiejzarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje 

sięobwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I orazBiuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wólka.  

 

§ 3. 

Postanowieniewchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

Marcin Piotr Chałupka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

306/2019 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I  

z dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Łuszczów Drugi 102, 20-258 Lublin: 

 

1. Dorota Monika Dyś,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turka 

2. Agnieszka Grzegorczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łuszczów Pierwszy 

3. Regina Bożena Kisiel,zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnik Duży Pierwszy 

4. Mateusz Mamcarz,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łuszczów Drugi 

5. Emil Stefaniuk,zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Lublin 

6. Beata Swatowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rudnik 

7. Monika Szalast,zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

DLA POLSKI, zam. Łuszczów Drugi 

8. Patrycja Wawszczak,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łuszczów Drugi 

9. Sylwia Wiktorowicz,zgłoszona przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kolonia Pliszczyn 100, 20-258 Lublin: 

 

1. Magdalena Bara,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Turka 

2. Ewa Maria Gach,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pliszczyn 

3. Kamil Kasperek,zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

DLA POLSKI, zam. Kolonia Pliszczyn 

4. Kacper Grzegorz Kowalczuk,zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Świdniczek 

5. Dorota Krystyna Małecka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rudnik 

6. Jadwiga Anna Mrozik,zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jakubowice Murowane 

7. Jakub Szajewski,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnik Duży Drugi 

8. Jolanta Barbara Tkaczyk,zgłoszona przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

9. Justyna Woźniak,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łysaków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Sobianowice 32, 20-258 Lublin: 

 

1. Katarzyna Monika Flis,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Turka 

2. Zbigniew Bogusław Kais,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turka 

3. Agnieszka Marciniak,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Świdnik 

4. Agnieszka Michałek,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świdnik Mały 

5. Marzena Kamila Rafalska-Fus,zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI, zam. Łuszczów Drugi 

6. Marta Małgorzata Sadłowska,zgłoszona przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

7. Łukasz Urban,zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Świdnik Mały 39, 20-258 Lublin: 

 

1. Elżbieta Jolanta Bagińska,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Turka 

2. Halina Teresa Bomba,zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnik Duży Pierwszy 

3. Marta Maria Fedorczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lublin 

4. Justyna Kięczkowska,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wieprzowe Jezioro 

5. Kamil Ogrodnik,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jakubowice Konińskie Kolonia 

6. Wioletta Irena Pęcak,zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI, zam. Łuszczów Drugi 

7. Kamila Agata Sadurska,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziółków 

8. Weronika Wiktoria Wiktorowicz,zgłoszona przez KWW LISTA 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

9. Natalia Wójcik,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łuszczów 

Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy Wólka, Jakubowice Murowane 8, 20-258 

Lublin: 

 

1. Katarzyna Paulina Hain,zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnik Duży Pierwszy 

2. Jakub Paweł Jawor,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łuszczów Pierwszy 

3. Ewa Kasperek,zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA 

POLSKI, zam. Kolonia Pliszczyn 

4. Arkadiusz Tomasz Oszmaniec,zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Turka 

5. Hubert Sadłowski,zgłoszony przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

6. Adam Sosnowski,zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turka 

7. Monika Maria Sowa,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Świdniczek 

8. Małgorzata Szalak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka 

9. Patrycja Angela Tymińska,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łuszczów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej, Rudnik 27, 20-258 Lublin: 

 

1. Anna Łucja Flis,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wólka 

2. Krzysztof Kuca,zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

DLA POLSKI, zam. Turka 

3. Magdalena Grażyna Małecka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rudnik 

4. Marcin Adam Mrozik,zgłoszony przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Jakubowice Murowane 

5. Wioletta Walentyna Panek,zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jakubowice Konińskie Kolonia 

6. Krzysztof Łukasz Płoński,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik 

7. Iwona Teresa Wolińska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rudnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Turka 294, 20-258 Lublin: 

 

1. Marcin Jacek Dmoch,zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turka 

2. Szymon Flis,zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wólka 

3. Agnieszka Kołtun,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turka 

4. Ewa Monika Kordzińska-Jawor,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lublin 

5. Agnieszka Marciniak,zgłoszona przez KWW LISTA MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

6. Krzysztof Artur Mikołajczyk,zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Turka 

7. Małgorzata Emilia Mrozik,zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI, zam. Turka 

8. Monika Magda Niewińska,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Turka 

9. Marta Srebniak,zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Turka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Strażnica OSP, Bystrzyca 93, 20-258 Lublin: 

 

1. Marcin Bara,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turka 

2. Maria Karwacka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łuszczów Drugi 

3. Weronika Szalast,zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

DLA POLSKI, zam. Łuszczów Drugi 

4. Monika Ewa Szulborska,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Turka 

5. Ewa Anna Szymczak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Turka 

6. Mariusz Grzegorz Wiktorowicz,zgłoszony przez KWW LISTA 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

7. Katarzyna Justyna Zielińska,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Świdnik Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminna Biblioteka Publiczna-Filia Turka, Turka ul. 

Konwaliowa 3, 20-258 Lublin: 

 

1. Maria Agnieszka Chruszczyńska,zgłoszona przez KWW LISTA 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO DO SENATU, zam. Lublin 

2. Anna Fałkowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Włodawa 

3. Agnieszka Sylwia Fil-Szulc,zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Turka 

4. Anita Kinga Kalinowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łuszczów Pierwszy 

5. Robert Stanisław Kozłowski,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turka 

6. Małgorzata Monika Podniesińska,zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA POLSKI, zam. Lublin 

7. Monika Sawa,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łęczna 

8. Anna Agnieszka Skwarzyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnik Mały 

9. Marek Słoboda,zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lublin 

10. Sylwia Iwona Staruch,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Turka 

11. Wioletta Anna Tryk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łuszczów Pierwszy 

12. Jakub Wąsik,zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łuszczów 

Pierwszy 

13. Aleksandra Wrzesińska,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turka 

 

 


